
LÁSKA 04 Péče o uši - intenzivní režim 30ml

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

25.10.2024 04:24
1/1

PSI > Vitamíny a doplňky stravy > Dokonalá láska - přírodní léčba

Fotky [Galerie]

Kód produktu 17

Pro péči o psí uši s výskytem zánětu nebo
nadměrnou produkcí ušního mazu. Účinné
látky podporují odvod ušního mazu a
pomáhají udržet normální stav v ušní dutině.
Zdravé ucho je hladké, růžové, bez zápachu
a výtoku, nebolestivé.

Ceny

Dostupnost

Popis
Přípravek pomáhá udržovat chronicky problémové ucho v mezích
normy.

ZPŮSOB POUŽITÍ
Do ušního kanálku kápněte 2 až 5 kapek a zevně promasírujte
kořen ucha a okolí. Případně vytřete ucho zevnitř tamponem s
nakapanou směsí (až 10 kapek). Jemně promasírujte zevně kořen
ucha a okolí. Vyplavený maz a nečistoty vytřete z boltce.
Provádějte podle intenzity problému 1x až 4x denně. Také
můžete 10 kapek nakapat na tampon a velmi opatrně jej vložit do
ústí zvukovodu na dobu 20 minut. Pozor, tampon musí být tak
velký, aby nepropadl do ušního kanálku.

Péče o psí uši

UPOZORNĚNÍ
Před použitím vždy protřepejte! Skladujte v suchu, chraňte před
přímým slunečním zářením, teplem. Uchovávejte mimo dosah
dětí. Veterinární přípravek určený pro psy. Pouze pro zvířata.
Skladujte v suchu a chladu, chraňte před přímým slunečním
zářením a teplem. Uchovávejte mimo dosah dětí. Přípravek
nenahrazuje veterinární péči. Přípravek není náhradou za
veterinární léčiva, nejedná se o lék.

Doba použitelnosti: 1 rok od data výroby

Číslo schválení: 103-18/C


